

OFFICIAL



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 610/2020

Request:

Please may I request the following information under the Freedom of Information Act.

- 1) Do you currently use an Oracle Database? If so, what Versions?
2. Do you own perpetual Oracle Licences, do you Pay Oracle directly or through a shared service or other framework?
3. What is the value of the Oracle support contract and when does it renew?
4. Do you have a preference to consider open-source software over proprietary vendors?
5. Do you use PostgreSQL?

Response 1 – 5:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- 1) Yes – V11.2.0.4
- 2) Perpetual – Dyfed Powys Police pay Oracle direct
- 3) Contract End Date 31/03/2021
05/08/2019 - 04/08/2020 £73,953.13
05/08/2020 - 31/03/2021 £49,627.69
- 4) No Preference
- 5) No

It should be noted that owing to the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such matters the information provided may or may not be accurate.

(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 19/10/20)